
Návod  k  použití  |  Pracovní  režim  |  Návod  k  použití  |  Návod  k  použití  |
Benutzerhandbuch  |  Manuál  uživatele  Návod  k  použití  |  

Руководство  пользователя  |  Uživatelská  příručka  |  �   |   |  
Gebruikershandleiding  |  Návod  k  použití  |  argument  se  

používá  Návod  k  použití  |

Machine Translated by Google



Skutečná  bezdrátová  sluchátka  Baseus  Bowie  MA10  Pro

Auricolari  True  Wireless  Baseus  Bowie  MA10  Pro

Před  použitím  si  pečlivě  přečtěte  tento  návod  k  použití  a  uschovejte  jej  pro  budoucí  použití.

Před  použitím  si  pečlivě  přečtěte  tento  návod  k  použití  a  uschovejte  jej  pro  budoucí  použití.

Bezdrátová  sluchátka  Baseus  Bowie  MA10  Pro  Plně  bezdrátová  sluchátka  
Baseus  model  Bowie  MA10  Pro  Skutečně  bezdrátová  sluchátka  Baseus  Bowie  MA10  Pro

Před  použitím  si  pečlivě  přečtěte  tuto  uživatelskou  příručku  a  uschovejte  ji  pro  budoucí  použití.

Bezdrátová  sluchátka  Baseus  True  Bowie  MA��  Pro

Originální  bezdrátová  sluchátka  Baseus  Bowie  MA10  Pro

Sluchátka  do  uší  Pro  Bowie  MA10  Wireless  Model  Baseus  True  Ear

Před  použitím  si  pečlivě  přečtěte  tento  návod  k  použití  a  uschovejte  jej  pro  budoucí  použití.  Před  použitím  výrobku  si  pečlivě  
přečtěte  návod  k  použití  a  pečlivě  jej  uschovejte.

Skutečná  bezdrátová  sluchátka  Baseus  Bowie  MA10  Pro

Před  použitím  si  pečlivě  přečtěte  tento  návod  k  použití  a  uschovejte  jej  pro  budoucí  použití.

Také  nám  nezbývá  nic  jiného,  než  produkt  navýšit.  Náhradní  manuál  pro  zarámované  reference.  Před  použitím  si  pozorně  přečtěte  
tuto  uživatelskou  příručku  a  uschovejte  ji  pro  budoucí  použití.

Baseus  Bowie  MA10  Pro  Gerçek  Kablosuz  Kulaklık  Baseus  Bowie  
Series  MA10  Pro  TWS  True  Wireless  Bluetooth  Headset  
Baseus  Bowie  Series  MA10  Pro  TWS  True  Wireless  Bluetooth  Headset

Baseus  Bowie  MA10  Pro,  100%  bezdrátová  sluchátka

Przeczytaj  niniejszy  podręcznik  uživatel  opatrně  a  zachowaj  jít  do  wykorzystania  w  próściólnie.  Před  použitím  si  
pozorně  přečtěte  uživatelskou  příručku  a  uschovejte  ji  pro  budoucí  použití.  Před  použitím  si  pečlivě  přečtěte  tento  návod  k  
použití  a  uschovejte  
jej  pro  budoucí  použití.  �����������   prosím.  Před  použitím  si  prosím  přečtěte  tento  návod  a  uschovejte  jej  pro  
případnou  potřebu.

Sluchátka  True  Wireless  Baseus  Bowie  MA10  Pro

Skutečná  bezdrátová  sluchátka  Baseus  Bowie  MA10  Pro

Před  použitím  si  pečlivě  přečtěte  tyto  pokyny  a  uschovejte  je  pro  budoucí  použití.

Před  použitím  si  pečlivě  přečtěte  tento  návod  k  použití  a  uschovejte  jej  pro  budoucí  použití.

Bezdrátová  sluchátka  Baseus  True  Bowie  MA10  Pro

Před  použitím  si  pečlivě  přečtěte  tento  návod  a  uschovejte  jej  pro  budoucí  použití.

Skutečná  bezdrátová  sluchátka  Baseus  Bowie  MA10  Pro

Machine Translated by Google



ZH-TW

holandský

Z

0  1

44

Zjednodušená  čínština

50

0  8

IT  I  talian  o

TR

SV

PT

polský  i

JP

V

turečtina

32

KR  korejský

Deu  tsc  h

Fran  çai  s

Ru  sski  y

62

80

švédský

74

arabský  R 99

ZH-CN

RU

španělština

20

JE

NL

86

26

FR

UA  UKRAINSKA

68

93

56

14

PL

tradiční  čínština

A

38

anglicky  h

japonský

portugalština

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


